Direccion y Admon

Direccién y Admon

Direccion y Admon

Direccién y Admon

Direccion y Admon

Direccién y Admon

2
" |Cultura

. del Deporte

. del Deporte

. del Deporte

. del Deporte

. del Deporte

. del Deporte

Ofertaacadémica202610

30969 2025 ADMA4420
30388 2025 EACL0403
30497 2016 TACL0321
30500 2025 TACL0466
30502 2025 TACL0447
30515 2016 TACL0313
31293 2025 MUS1408
31295 2025 MUS3426
31257 2016 TACL0348
31258 2025 TACL0461
31259 2016 TACL0301
31260 2025 TACL0416
31261 2016 TACL0348
31262 2025 TACL0461
31263 2016 TACL0301
31264 2016 TACL0348
31265 2025 TACL0461
31346 2025 TACL0406
31347 2016 TACL0326
31348 2025 TACL0414
31349 2016 TACL0336
31350 2025 TACL0441
31351 2016 TACL0312
31352 2025 TCUG0404
31355 2025 TACL0488
31356 2016 TACL0354
31357 2025 TACL0441
31358 2016 TACL0312
31359 2025 TACL0441
31360 2016 TACL0312
31361 2025 TACL0436
31362 2016 TACLO311
31363 2025 TACL0436
31364 2016 TACLO311
31365 2025 TACL0436
31366 2025 TACL0430
31367 2016 TACL0306
31368 2025 TACL0455
31369 2016 TACL0345
31370 2025 TACL0436
31371 2016 TACLO311
31372 2025 TACL0441
31373 2016 TACL0312
31374 2025 TACL0455
31375 2016 TACL0345
31376 2025 TACL0430
31377 2016 TACL0306
31379 2025 TACL0401
31380 2016 TACL0370
31381 2025 TACL0434
31383 2016 TACL0309
31384 2025 TACL0461
31385 2016 TACL0348
31386 2025 TACL0416
31387 2016 TACL0301
31388 2025 TACL0416
31389 2016 TACL0301
31390 2025 TACL0416
31391 2016 TACL0301
31392 2025 TACL0450
31393 2016 TACL0315
30803 2025 TDPR0405
30804 2016 TDPR0380
30819 2025 TDPR0405
30823 2016 TDPR0380
30824 2025 TDPR0450
30825 2016 TDPR0369

Habiidades
Aproximacion
Ritmos latinos
Ritmos latinos
Hip Hop
Hip-hop
Apreciacion y
Composi miisic
Taller pintura
Taller de pintura
Taler ceramica
Taller de

Taller pintura
Taller de pintura
Taler ceramica
Taller pintura
Taller de pintura
Taller

Taller

Canto basico
Taler canto
Fotografia
Fotografia
Taller de

Taler de teatro
Taler teatro
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Expresarte
Expresarte
Expresarte
Expresarte
Expresarte

Art exhib taller
Arte exhibicion
Taller de origami
Taller origami
Expresarte
Expresarte
Fotografia
Fotografia
Taller de origami
Taller origami
Art exhib taller
Arte exhibicion
Pintura al
Pintura al
Escultura para
Escultura

Taller de pintura
Taller pintura
Taller de

Taler ceramica
Taller de

Taler ceramica
Taller de

Taler ceramica
Jazz basico
Jazz

Basquetbol
femeni

Basquetbol
Femenil

Basquetbol
femeni

Basquetbol
Femenil

Volebol

Voleibol

Presencial en
Curso en linea
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en
Presencial en

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

=EE=E=E=ET=T==£=s ==

=E === ==

=

=E == ==

8:30
:00
17:30
17:30
14:30
14:30
16:00
10:00

7:00
7:00
11:30
11:30
14:30
14:30
13:00
14:30
14:30
19:00
19:00
19:00
19:00
7:00
7:00
19:00
19:00

16:00
16:00
13:00
13:00
16:00
16:00
20:30
20:30
16:00
16:00
17:30
17:30
13:00
13:00
14:30
14:30
13:00
13:00
13:00
13:00
19:00
19:00
19:00
19:00
8:30
8:30
16:00

16:00

16:00

16:00

8:30

9:57
:00
18:57
18:57
15:57
15:57
17:24
12:54

8:27
8:27
12:57
12:57
15:57
15:57
14:27
15:57
15:57
20:27
20:27
20:27
20:27
8:27
8:27
20:27
20:27

17:27
17:27
14:27
14:27
17:27
17:27
21:57
21:57
17:27
17:27
18:57
18:57
14:27
14:27
15:57
15:57
15:54
15:54
15:54
15:57
21:54
21:54
21:54
21:54
9:57
9:57
17:27

17:27

17:27

17:27

9:57



Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccion y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

30826

30827

30828

30829

30832

30834

30836

30840

30842

30843

30866

30875

30876

30877

30879

30883

30886

30887

30888

30889

30890

30891

30892

30893

30894

30895

30896

30897

30898

30899

30934

30935

30936

30937

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

TDPR0450

TDPR0369

TDPR0450

TDPR0369

TDPR0429

TDPR0343

TDPR0429

TDPR0343

TDPR0429

TDPR0343

TDPR0446

TDPR0321

TDPR0446

TDPR0321

TDPR0446

TDPR0321

TDPR0449

TDPR0322

TDPR0449

TDPR0322

TDPR0412

TDPR0323

TDPR0469

TDPRO0341

TDPR0469

TDPRO0341

TDPR0401

TDPRO0311

TDPR0401

TDPRO0311

TDPR0445

TDPR0320

TDPR0480

TDPR0361

Volebol

Voleibol

Volebol

Voleibol

Fatbol soccer

(Femeni)

Futbol soccer
(femeni)

Fatbol soccer
(Femeni)

Futbol soccer
(femeni)

Fatbol soccer
(Femeni)

Futbol soccer
(femeni)

Clinica de tenis

Clinica tenis

Clinica de tenis

Clinica tenis

Clinica de tenis

Clinica tenis

Clinica de
tochito bandera

Clinica tochito
bandera

Clinica de
tochito bandera

Clinica tochito
bandera

Crossfit

Crossfit

Fatbol

Fatbol

Fatbol

Fatbol

Clini
acondicionamien
to fisico

Clinica
acondiciona
fisico

Clini
acondicionamien
to fisico

Clinica
acondiciona
fisico

Clinica de tae
Kwon do

Clinica tae kwon
do

Recreacion y
tiempo libre

Recreacion
tiempo libre

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Ma

Ma

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi

Ma

Ma
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi
Lu Mi

8:30

8:30

10:00

10:00

13:00

13:00

13:00

13:00

11:30

11:30

11:30

11:30

10:00

10:00

10:00

10:00

13:00

13:00

8:30

8:30

11:30

11:30

8:30

8:30

8:30

8:30

19:00

19:00

19:00

19:00

11:30

11:30

10:00

10:00

9:57

9:57

11:27

11:27

14:27

14:27

14:27

14:27

12:57

12:57

12:57

12:57

11:27

11:27

11:27

11:27

14:27

14:27

9:57

9:57

12:57

12:57

9:57

9:57

9:57

9:57

20:27

20:27

20:27

20:27

12:57

12:57

11:27

11:27



Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccién y Admon.

Direccion y Admon.

Direccion y Admon.

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

del Deporte

30938

30939

30942

30946

30950

30952

30953

30957

2025

2016

2025

2016

2025

2016

2025

2016

TDPR0480

TDPR0361

TDPR0465

TDPR0333

TDPR0438

TDPR0353

TDPR0438

TDPR0353

Recreacion y
tiempo libre

Recreacion
tiempo libre
Eq
representativo
otro femenil
Equipo repre
otro fem

Padel

Padel

Padel

Padel

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Presencial en
aula

Do

Do

10:00

10:00

7:00

7:00

16:00

16:00

16:00

16:00

11:27

11:27

8:27

8:27

17:27

17:27

17:27

17:27



