

Escuela	NRC	Plan	Clave Banner	materia	instrucción	Do	Lu	Ma	Mi	Ju	Vi	Sa	inicio	Hora fin
Artes	30969	2025	ADM4420	Habilidades	Presencial en linea			Ma		Ju			8:30	9:57
Artes	30388	2025	EACL0403	Aproximación	Curso en linea								:00	:00
Artes	30497	2016	TACL0321	Ritmos latinos	Presencial en linea			Ma		Ju			17:30	18:57
Artes	30500	2025	TACL0466	Ritmos latinos	Presencial en linea			Ma		Ju			17:30	18:57
Artes	30502	2025	TACL0447	Hip Hop	Presencial en linea			Ma		Ju			14:30	15:57
Artes	30515	2016	TACL0313	Hip-hop	Presencial en linea			Ma		Ju			14:30	15:57
Artes	31293	2025	MUS1408	Apreciación y crítica	Presencial en linea		Lu		Mi				16:00	17:24
Artes	31295	2025	MUS3426	Composición musical	Presencial en linea					Vi		10:00	12:54	
Artes	31257	2016	TACL0348	Taller pintura	Presencial en linea									
Artes	31258	2025	TACL0461	Taller de pintura	Presencial en linea									
Artes	31259	2016	TACL0301	Taller cerámica	Presencial en linea									
Artes	31260	2025	TACL0416	Taller de cerámica	Presencial en linea									
Artes	31261	2016	TACL0348	Taller pintura	Presencial en linea									
Artes	31262	2025	TACL0461	Taller de pintura	Presencial en linea									
Artes	31263	2016	TACL0301	Taller cerámica	Presencial en linea									
Artes	31264	2016	TACL0348	Taller pintura	Presencial en linea									
Artes	31265	2025	TACL0461	Taller de pintura	Presencial en linea									
Artes	31346	2025	TACL0406	Taller	Presencial en linea		Lu		Mi				7:00	8:27
Artes	31347	2016	TACL0326	Taller	Presencial en linea		Lu		Mi				7:00	8:27
Artes	31348	2025	TACL0414	Canto básico	Presencial en linea		Lu		Mi				11:30	12:57
Artes	31349	2016	TACL0336	Taller canto	Presencial en linea		Lu		Mi				11:30	12:57
Artes	31350	2025	TACL0441	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				14:30	15:57
Artes	31351	2016	TACL0312	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				14:30	15:57
Artes	31352	2025	TCUG0404	Taller de fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				13:00	14:27
Artes	31355	2025	TACL0488	Taller de teatro	Presencial en linea		Lu		Mi				14:30	15:57
Artes	31356	2016	TACL0354	Taller teatro	Presencial en linea		Lu		Mi				14:30	15:57
Artes	31357	2025	TACL0441	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				19:00	20:27
Artes	31358	2016	TACL0312	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				19:00	20:27
Artes	31359	2025	TACL0441	Fotografía	Presencial en linea			Ma		Ju			19:00	20:27
Artes	31360	2016	TACL0312	Fotografía	Presencial en linea			Ma		Ju			19:00	20:27
Artes	31361	2025	TACL0436	Expresarte	Presencial en linea			Ma		Ju			7:00	8:27
Artes	31362	2016	TACL0311	Expresarte	Presencial en linea			Ma		Ju			7:00	8:27
Artes	31363	2025	TACL0436	Expresarte	Presencial en linea		Lu		Mi				19:00	20:27
Artes	31364	2016	TACL0311	Expresarte	Presencial en linea		Lu		Mi				19:00	20:27
Artes	31365	2025	TACL0436	Expresarte	Presencial en linea									
Artes	31366	2025	TACL0430	Art exhib taller	Presencial en linea			Ma		Ju			16:00	17:27
Artes	31367	2016	TACL0306	Arte exhibición	Presencial en linea			Ma		Ju			16:00	17:27
Artes	31368	2025	TACL0455	Taller de origami	Presencial en linea			Ma		Ju			13:00	14:27
Artes	31369	2016	TACL0345	Taller origami	Presencial en linea			Ma		Ju			13:00	14:27
Artes	31370	2025	TACL0436	Expresarte	Presencial en linea			Ma		Ju			16:00	17:27
Artes	31371	2016	TACL0311	Expresarte	Presencial en linea			Ma		Ju			16:00	17:27
Artes	31372	2025	TACL0441	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				20:30	21:57
Artes	31373	2016	TACL0312	Fotografía	Presencial en linea		Lu		Mi				20:30	21:57
Artes	31374	2025	TACL0455	Taller de origami	Presencial en linea		Lu		Mi				16:00	17:27
Artes	31375	2016	TACL0345	Taller origami	Presencial en linea		Lu		Mi				16:00	17:27
Artes	31376	2025	TACL0430	Art exhib taller	Presencial en linea		Lu		Mi				17:30	18:57
Artes	31377	2016	TACL0306	Arte exhibición	Presencial en linea		Lu		Mi				17:30	18:57
Artes	31379	2025	TACL0401	Pintura al óleo	Presencial en linea			Ma		Ju			13:00	14:27
Artes	31380	2016	TACL0370	Pintura al óleo	Presencial en linea			Ma		Ju			13:00	14:27
Artes	31381	2025	TACL0434	Escultura para la decoración	Presencial en linea			Ma		Ju			14:30	15:57
Artes	31383	2016	TACL0309	Escultura para la decoración	Presencial en linea			Ma		Ju			14:30	15:57
Artes	31384	2025	TACL0461	Taller de pintura	Presencial en linea					Vi			13:00	15:54
Artes	31385	2016	TACL0348	Taller pintura	Presencial en linea					Vi			13:00	15:54
Artes	31386	2025	TACL0416	Taller de cerámica	Presencial en linea				Mi				13:00	15:54
Artes	31387	2016	TACL0301	Taller cerámica	Presencial en linea				Mi				13:00	15:57
Artes	31388	2025	TACL0416	Taller de cerámica	Presencial en linea		Lu						19:00	21:54
Artes	31389	2016	TACL0301	Taller cerámica	Presencial en linea		Lu						19:00	21:54
Artes	31390	2025	TACL0416	Taller de cerámica	Presencial en linea				Mi				19:00	21:54
Artes	31391	2016	TACL0301	Taller cerámica	Presencial en linea				Mi				19:00	21:54
Artes	31392	2025	TACL0450	Jazz básico	Presencial en linea		Lu		Mi				8:30	9:57
Artes	31393	2016	TACL0315	Jazz	Presencial en linea		Lu		Mi				8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30803	2025	TDPR0405	Basquetbol femenil	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30804	2016	TDPR0380	Basquetbol Femenil	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30819	2025	TDPR0405	Basquetbol femenil	Presencial en aula			Ma		Ju			16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30823	2016	TDPR0380	Basquetbol Femenil	Presencial en aula			Ma		Ju			16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30824	2025	TDPR0450	Voleibol	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30825	2016	TDPR0369	Voleibol	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57

Dirección y Admón. del Deporte	30826	2025	TDPR0450	Voleibol	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30827	2016	TDPR0369	Voleibol	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30828	2025	TDPR0450	Voleibol	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30829	2016	TDPR0369	Voleibol	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30832	2025	TDPR0429	Fútbol soccer (Femenil)	Presencial en aula		Lu		Mi				13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30834	2016	TDPR0343	Fútbol soccer (femenil)	Presencial en aula		Lu		Mi				13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30836	2025	TDPR0429	Fútbol soccer (Femenil)	Presencial en aula			Ma		Ju			13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30840	2016	TDPR0343	Fútbol soccer (femenil)	Presencial en aula			Ma		Ju			13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30842	2025	TDPR0429	Fútbol soccer (Femenil)	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30843	2016	TDPR0343	Fútbol soccer (femenil)	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30866	2025	TDPR0446	Clinica de tenis	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30875	2016	TDPR0321	Clinica tenis	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30876	2025	TDPR0446	Clinica de tenis	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30877	2016	TDPR0321	Clinica tenis	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30879	2025	TDPR0446	Clinica de tenis	Presencial en aula		Lu		Mi				10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30883	2016	TDPR0321	Clinica tenis	Presencial en aula		Lu		Mi				10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30886	2025	TDPR0449	Clinica de tochito bandera	Presencial en aula		Lu		Mi				13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30887	2016	TDPR0322	Clinica tochito bandera	Presencial en aula		Lu		Mi				13:00	14:27
Dirección y Admón. del Deporte	30888	2025	TDPR0449	Clinica de tochito bandera	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30889	2016	TDPR0322	Clinica tochito bandera	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30890	2025	TDPR0412	Crossfit	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30891	2016	TDPR0323	Crossfit	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30892	2025	TDPR0469	Fútbol	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30893	2016	TDPR0341	Fútbol	Presencial en aula		Lu		Mi				8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30894	2025	TDPR0469	Fútbol	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30895	2016	TDPR0341	Fútbol	Presencial en aula			Ma		Ju			8:30	9:57
Dirección y Admón. del Deporte	30896	2025	TDPR0401	Clini acondicionamiento físico	Presencial en aula		Lu		Mi				19:00	20:27
Dirección y Admón. del Deporte	30897	2016	TDPR0311	Clinica acondiciona físico	Presencial en aula		Lu		Mi				19:00	20:27
Dirección y Admón. del Deporte	30898	2025	TDPR0401	Clini acondicionamiento físico	Presencial en aula			Ma		Ju			19:00	20:27
Dirección y Admón. del Deporte	30899	2016	TDPR0311	Clinica acondiciona físico	Presencial en aula			Ma		Ju			19:00	20:27
Dirección y Admón. del Deporte	30934	2025	TDPR0445	Clinica de tae Kwon do	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30935	2016	TDPR0320	Clinica tae kwon do	Presencial en aula		Lu		Mi				11:30	12:57
Dirección y Admón. del Deporte	30936	2025	TDPR0480	Recreación y tiempo libre	Presencial en aula		Lu		Mi				10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30937	2016	TDPR0361	Recreación tiempo libre	Presencial en aula		Lu		Mi				10:00	11:27

Dirección y Admón. del Deporte	30938	2025	TDPR0480	Recreación y tiempo libre	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30939	2016	TDPR0361	Recreación tiempo libre	Presencial en aula			Ma		Ju			10:00	11:27
Dirección y Admón. del Deporte	30942	2025	TDPR0465	Eq representativo otro femenil	Presencial en aula	Do							7:00	8:27
Dirección y Admón. del Deporte	30946	2016	TDPR0333	Equipo repre otro fem	Presencial en aula	Do							7:00	8:27
Dirección y Admón. del Deporte	30950	2025	TDPR0438	Pádel	Presencial en aula			Ma		Ju			16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30952	2016	TDPR0353	Pádel	Presencial en aula			Ma		Ju			16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30953	2025	TDPR0438	Pádel	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27
Dirección y Admón. del Deporte	30957	2016	TDPR0353	Pádel	Presencial en aula		Lu		Mi				16:00	17:27